

DEPOTHUSET ApS

Kringelled 6
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2017

Mads Ringe Søjberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEPOTHUSET ApS

Kringelled 6

8250 Egå

CVR-nr: 32337066

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af depotrum og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et underskud på 30 t.kr. mod et overskud på 63 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 89 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		10.816	91.114
Personaleomkostninger	1	-30.731	-3.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.343	-10.817
Resultat af ordinær primær drift		-34.258	77.004
Andre finansielle indtægter		3.619	15.150
Øvrige finansielle omkostninger		-7.552	-10.369
Ordinært resultat før skat		-38.191	81.785
Skat af årets resultat		8.058	-19.090
Årets resultat		-30.133	62.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.133	62.695
I alt		-30.133	62.695

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.980	0
Indretning af lejede lokaler		109.041	123.384
Materielle anlægsaktiver i alt		129.021	123.384
Deposita		52.250	52.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.250	52.250
Anlægsaktiver i alt		181.271	175.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.180	57.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.876	0
Andre tilgodehavender		0	4.249
Periodeafgrænsningsposter		16.143	0
Tilgodehavender i alt		101.199	61.915
Likvide beholdninger		0	32.609
Omsætningsaktiver i alt		101.199	94.524
Aktiver i alt		282.470	270.158

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		9.320	39.453
Egenkapital i alt		89.320	119.453
Hensættelse til udskudt skat		10.662	8.544
Hensatte forpligtelser i alt		10.662	8.544
Gæld til banker		97.153	124.315
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		60.000	0
Skyldig selskabsskat		4.418	4.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.917	13.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.488	142.161
Gældsforpligtelser i alt		182.488	142.161
Passiver i alt		282.470	270.158

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-451	3.293
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Andre personaleomkostninger	30.046	0
	<u>30.731</u>	<u>3.293</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0